
 



 

   Pomozte Frankiemu najít klíč k jeho sídlu. Zakreslete 
cestu k východu a následně obrázky vybarvěte. 
                                                                                                                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sem napiš počet cest k východu,  

které jsi našel. …………………………. 

                                                                                   

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Vypočítej : 

         

        +           +           =  3 
 

 

        +           +         =   9 
 

 

      _                    =   2 
 

 

 

+                +                 = ? ___ 

 

 

 
                        Halloween 
je svátek, který se slaví 31.října před svátkem 

všech svatých. Děti se oblékají do strašidelných 

kostýmů, chodí od domu k domu a koledují  

o sladkosti. Tento svátek se slaví převážně 

v anglicky mluvících zemích USA, Kanada, Velká 

Británie. 



Přiřaď obrázek s textem 

                                           

                   Jurský svět 

 

                  Hledá se Nemo 

 

                  Harry Potter 

 

                  Piráti z Karibiku 

 

               Spider-Man 

 

               Já,padouch 

 

               Příšerky s.r.o 

                      
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Křížovka:  

 

 
    1            
    2            
    3            
 4               
 5               
        6        
             7   

    8            

 

 
1. Zdroj tepla a světla 

2. ………… Potter 

3. Zmrzlá voda 

4. …………… a Vochomůrka 

5. Čím se z žáby stane princ?  

6. Anglicky okno 

7.  
8. Hallowenská zelenina      

                            

TAJENKA: ……………………………………………

….. 

 

 

 

 

 



 
     Halloweenská noc 

 
   Byl krásný podznimní den a Pavel s 

Honzou ve škole zjistili, že je 

Halloween. Domluvili se, že v 19:00 se 

sejdou před Pavlovým domem a 

půjdou koledovat. 

   Večer se sešli a Honza se smál 

Pavlovi, který byl převlečený za 

chobotnici: ,,Co to máš na sobě, já 

myslel, že jdeme na Halloween a ne 

na maškarní.“ ,,Hele, nesměj se, nic 

lepšího jsme nenašli,“ odsekl 

Pavel. ,,Kudy půjdeme, jako vždy nebo 

jinudy?“ zeptal se Honza Pavla. Pavel 

odpověděl: ,,Šel bych jinudy, třeba 

ulicí U Dvou houslí.“ ,,Dobře,“ řekl 

Honza a šli. 

 

 

Když se kluci domlouvali, že půjdou 

ulicí U Dvou houslí, sledoval je Pavlův 

táta, který se rozhodl je trochu 

postrašit. Náhodou měl na stejné 

ulici kamaráda a ten ho nechal, aby si 

do jeho domu dal velké zelené světlo, 

které by kluky vyděsilo. 

 

Kluci zatím došli k domu, ze kterého 

se valilo zelené světlo. Pavel i Honza 

se báli, ale rozhodli se, že tam 

půjdou. Přišli ke dveřím a zaklepali. 

Najednou se dveře otevřely, a tak 

vkročili dovnitř. Nic zvláštního 

neviděli, až na dveře před nimi, ze 

kterých svítilo zářivé zelené světlo. 

Najednou se Pavel přitiskl k Honzovi 

a řekl: ,,Honzo, já se bojím.“ Honza 

vzápětí odpověděl: ,,Já jsem se tak 

lekl, to už mi nedělej a neboj, já se 

taky bojím.“ ,, Půjdem dovnitř, nebo 

půjdeme zpátky?“ zeptal se 

  Pavel Honzy. ,,Ještě počkej, chci se 

jít podívat za ty dveře,“ odpověděl 

Honza a pomalu se přibližoval blíž a 

blíž. Honza se dotkl dveří a pomalu je 

otevřel. V tu chvíli dostal Honza 

záchvat smíchu. 

,,Co se děje Honzo?“ zeptal se Pavel. 

Honza mu ukázal, ať se jde podívat a 

Pavel dostal záchvat smíchu také. 

Viděli tam tátu od Pavla, jak svítí 

obrovským zeleným světlem. Táta 

řekl: ,,Jsem chtěl, abyste měli 

trochu zajímavější halloween,“ a 

začal se smát taky. Když se přestali 

smát, bylo už pozdě, sebrali se a šli. 

 

 

 

 

 

 



Co se děje ve škole 
 

Září 2017 

 
4.září 

Zahájení školy a vítání prvňáčků. 

Letos se otevřely dvě první třídy, ale 

protože se na naši školu přihlásilo 

hodně šesťáků, otevřela se jedna 

šestá třída navíc. Prvňáčci dostali  

i památeční šerpy. 

 

15. září 

Konal se 2. zábřežský sedmiboj 

seniorů. Bylo to na hřišti naší školy. 

S organizací pomáhali také žáci naší 

školy. Ti velmi obdivovali nadšení 

starších sportovců, se kterým se 

vrhali do soutěžních disciplín. 

 

6. - 7. a 18.- 22.září 

 GO 6. tříd. Letos se konaly 2 

turnusy, protože žáci 6.A a 6.B už se 

znají z předchozích let, byl jejich 

pobyt v Herolticích zaměřen 

především na výuku anglického 

jazyka, ale také se učili řešit 

problémové situace a pomáhat si. 

Programu se účastnil také Ms. 

Ramzei.   

Žáci 6.C se poprvé viděli 4.9. a hned 

6.9. se vydali na cestu za vytvořením 

skvělého kolektivu. Měli hodně nabitý 

program plný seznamovacích her a 

náročných úkolů. 

 
 

 

 



 
 

 

Říjen 2017 

 
3.října 

Uskutečtečnil se den robotů. Přijeli 

žáci ze SPŠ Šumperk a my jsme 

roboty složili i naprogramovali. 

 

 
 

 
 

 

 

4.října 

Uskutečnil se Den klobouků. 

Nápadům se meze nekladly a šlo to i 

vidět. Sice měly jen 4 třídy plný 

počet klobouků, ale všechny klobouky 

byly úžasné. 

 
 

 

 

 

 

 



 

  

 

 

 

 

 

 

 Školní parlament 

 

23.10. se uskutečnila už druhá 

schůzka školního parlamentu. Na 

listopad se chystá beseda o Haiti, 

budeme pokračovat v adopci na dálku. 

Další schůzka se uskuteční 

27.11.2017 v 7:00 hod. Těšíme se na 

vás. 

 

 

 

 



    

  

  

    

  

  

    

    

    



 


